公 告

鉴于广东省已启动重大突发公共卫生事件一级响应，根

据广东省民政厅办公室 1 月 26 日印发的《关于进一步加强

殡葬服务机构和婚姻登记机关新型冠状病毒感染肺炎疫情

防控工作的通知》以及《韶关市民政局关于取消 2020 年 2

月 2 日婚姻登记办理的公告》的相关要求，经研究决定，取

消原定于 2020 年 2 月 2 日（周日）加班为新人办理婚姻登

记工作。对于已经成功预约当天办理婚姻登记的新人，请另

择时间办理登记。因此造成的不便，敬请大家谅解。生命和

健康安全高于一切，建议广大市民朋友不要在近期，尤其是

2 月 14 日，2 月 20 日，2 月 22 日等结婚登记高峰日扎堆办

理登记。百年好合的美满婚姻取决于男女双方的感情基础，

只要感情深厚，每天都是好日子，每天都是唯一的。祝大家

新春快乐、身体健康、平安幸福。

特此公告。

南雄市民政局

2020年 1月 27日